
Ogłoszenie nr 510180165-N-2020 z dnia 18-09-2020 r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie: "Przebudowa bloku operacyjnego oraz modernizacja z przebudową
Oddziału Chirurgii Ogólnej w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie w formule: Zaprojektuj, wybuduj,

wyposaż".

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 578811-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540162851-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szpital Powiatowy w Kętrzynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51092936200000, ul. ul. Marii
Curie-Skłodowskiej  2, 11-400  Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel.
897 512 502, e-mail szpital.ketrzyn@szpital-ketrzyn.pl, faks 897 513 797.
Adres strony internetowej (url): http://www.szpital-ketrzyn.pl/
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
http://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/zamowienia-publiczne

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Przebudowa bloku operacyjnego oraz modernizacja z przebudową Oddziału Chirurgii Ogólnej w
Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie w formule: Zaprojektuj, wybuduj, wyposaż".

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Znak: 20/PN/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/56ed271a-e30f-4b5b-b1bd-0ccce...

1 z 3 18.09.2020, 13:04



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót
budowlanych dla Przebudowy bloku operacyjnego oraz remont i przebudowa Oddziału Chirurgii
Ogólnej na 1-ym piętrze w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie. Zakres prac należy dostosować do
wymagań Zamawiającego przedstawionych w Programie Funkcjonalno – Użytkowym oraz
załączników, który opisuje wymagania i oczekiwania Zamawiającego stawiane przedmiotowej
inwestycji, z zastosowaniem obowiązujących przepisów prawa, w tym w szczególności: - Ustawa z
dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane tekst jednolity: Dz. u. z 2016r., poz.209. - Rozporządzenie
Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego, wraz z późniejszymi zmianami. - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie. Dz. U. z 2002r. Nr 75, poz. 690 z późniejszymi zmianami. - Rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem
fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. - „Program
Dostosowawczy” z grudnia 2014r. - - Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r.
(Dz. U. 2019 poz. 595) w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać
pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą Nazwa zamówienia:
"Przebudowa bloku operacyjnego oraz modernizacja z przebudową Oddziału Chirurgii Ogólnej w
Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie w formule: Zaprojektuj, wybuduj, wyposaż".

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 71220000-6, 71000000-8, 45215100-8, 45215140-0, 45400000-1,
45300000-0, 45310000-3, 45320000-6, 45330000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Opis przedmiotu zamówienia jak również Program Funkcjonalno Użytkowy obarczone są błędami
uniemożliwiającymi prawidłową realizację zamówienia biorąc pod uwagę wymagania jakie powinny
zostać spełnione ze względu na działalność Zamawiającego będącym Samodzielny Publicznym
Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Powiatowym w Kętrzynie. Aktualny opis przedmiotu
zamówienia wymaga gruntownych zmian i uzupełnienia, których nie da się przeprowadzić w terminie
składania ofert. Przepisy Prawa Zamówień Publicznych wymagają od Zamawiającego opisania
przedmiotu zamówienia w sposób nie budzący wątpliwości , jednoznaczny a przy tym tak, aby
przedmiot zamówienia odpowiadał szczegółowym regulacjom prawnym, które się do niego odnoszą.
Zgodnie z art 93 ust 1 pkt 7 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia
jeżeli: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/56ed271a-e30f-4b5b-b1bd-0ccce...

2 z 3 18.09.2020, 13:04



niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Opublikowany w
niniejszym postępowaniu opis przedmiotu zamówienia nie może doprowadzić do osiągnięcia
zamierzonego przez Zamawiającego celu w postaci wykonanego zamówienia odpowiadające
wszystkim wymaganiom prawnym, przez co niemożliwe byłoby użytkowanie tego przedmiotu w
sposób i w celu zgodnym z jego przeznaczeniem. W tej sytuacji zachodzi podstawa prawna i faktyczna
do unieważnienia postępowania na mocy powołanego wyżej przepisu. Zamawiający na podstawie art
92 ust 1 pkt 7 pzp ma obowiązek poinformować wszystkich wykonawców o unieważnieniu
postępowania, w związku z powyższym zawiadomienie zostało umieszczone na stronie
Zamawiającego: http://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/zamowienia-publiczne oraz
Starostwa Powiatowego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/56ed271a-e30f-4b5b-b1bd-0ccce...

3 z 3 18.09.2020, 13:04


